2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума

7-го созыва

2-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 30 октября 2024 г.

	№ 2/33

Об утверждении Перечня движимого имущества муниципального образования город Тула, предлагаемого к передаче в государственную собственность
Российской Федерации
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от                 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 26 декабря    2007 г. № 39/880, Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Перечень движимого имущества муниципального образования город Тула, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного предприятия муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс», предлагаемого к передаче в государственную собственность Российской Федерации (приложение).
2. Муниципальному казенному предприятию муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс» совместно с федеральным органом исполнительной власти в установленном порядке оформить акты приема-передачи движимого имущества, указанного в приложении к решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет имущественных и земельных отношений администрации города Тулы и постоянную комиссию Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности.

4. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» по адресу: http://www.npatula-city.ru, на официальных сайтах муниципального образования город Тула  и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула                                                                            А.А. Эрк
Приложение

к решению Тульской городской
Думы от  30 октября 2024 г.  № 2/33
                                      Перечень
                 движимого имущества муниципального образования города Тула,

         предлагаемого к передаче в государственную собственность Российской Федерации
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Кол-во, шт.
	Инвентарный номер

	1
	Автобус марки ЛиАЗ
гос.рег.знак

У207СХ71

(VIN XTY429260H0001045)

	3 728 071,38
	1
	00516254

	2
	Автобус марки ЛиАЗ

гос.рег.знак

У950СC71

(VIN XTY429260H0000979)

	3 541 667,81
	1
	00516189

	3
	Автобус марки ЛиАЗ

гос.рег.знак

У190СХ71

(VIN XTY429260H0000954)

	3 448 466,02
	1
	00516256

	4
	Автобус марки ЛиАЗ

гос.рег.знак

У193СХ71

(VIN XTY429260H0000942)

	3 448 466,02
	1
	00516246